
Uchwała nr 106/XVIII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 13 września 2012 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

       1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę                 1.444,76 zł, 

       2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę               65.112,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi                               16.008.496,43 zł, 

           w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  13.147.049,43 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.861.447,00 zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 332.905,76 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 396.573,00 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  317.905,76 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  371.573,00 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy z godnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 25.000,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi 17.588.496,43 zł 

             w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.259.174,43 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.329.322,00 zł 

 

§3. 
    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

   



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 106/XVIII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia  13 września  2012 roku  

 

Dochody budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 157 800,00 0,00 1 600,00 159 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 800,00 0,00 1 600,00 2 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

800,00 0,00 1 600,00 2 400,00 

852     Pomoc społeczna 1 960 949,68 0,00 38 000,00 1 998 949,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 100,00 0,00 900,00 12 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 100,00 0,00 900,00 4 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 000,00 0,00 1 000,00 42 000,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

41 000,00 0,00 1 000,00 42 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 77 000,00 0,00 10 100,00 87 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

77 000,00 0,00 10 100,00 87 100,00 

  85295   Pozostała działalność 190 099,68 0,00 26 000,00 216 099,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 100,00 0,00 6 000,00 14 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

82 000,00 0,00 20 000,00 102 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 381,40 -1 444,76 0,00 49 936,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 46 381,40 -1 444,76 0,00 44 936,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

46 381,40 -1 444,76 0,00 44 936,64 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 25 512,00 25 512,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 25 512,00 25 512,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 512,00 25 512,00 

bieżące razem: 13 083 382,19 -1 444,76 65 112,00 13 147 049,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 800,68 0,00 0,00 190 800,68 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 861 447,00 0,00 0,00 2 861 447,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 583 050,00 0,00 0,00 2 583 050,00 

Ogółem: 15 944 829,19 -1 444,76 65 112,00 16 008 496,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 773 850,68 0,00 0,00 2 773 850,68 

 
 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 106/XVIII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 13 września  2012 roku  

Wydatki budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5416995,41 212610,41 212610,41 1195,5 211414,91 0 0 0 0 0 5204385 5204385 3312585 0 

zmniejszenie -20000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -15000 -15000 -15000 0 

zwiększenie 30000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

po zmianach 5426995,41 212610,41 212610,41 6195,5 206414,91 0 0 0 0 0 5214385 5214385 3297585 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5204385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5204385 5204385 3312585 0 

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 -15000 0 

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

po zmianach 5214385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5214385 5214385 3297585 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1891800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1891800 1891800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

po zmianach 1916800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1916800 1916800 0 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1972866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1972866 1972866 1972866 0 

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 -15000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1957866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1957866 1957866 1957866 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 204196,41 204196,41 204196,41 1195,5 203000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204196,41 204196,41 204196,41 6195,5 198000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6793 6793 6793 0 6793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1793 1793 1793 0 1793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1642989,7 1627282,7 1526282,7 1297942 228340,7 0 101000 0 0 0 15707 15707 11955 0 

zmniejszenie -14485 -14485 -485 0 -485 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1511 1511 1511 0 1511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1630015,7 1614308,7 1527308,7 1297942 229366,7 0 87000 0 0 0 15707 15707 11955 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42326 42326 42326 41142 1184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42326 42326 42326 41142 1184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 684 684 684 0 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1034 1034 1034 0 1034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 87000 87000 4000 0 4000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73000 73000 4000 0 4000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 83000 83000 0 0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1483708,7 1479956,7 1473956,7 1256800 217156,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

zmniejszenie -135 -135 -135 0 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 661 661 661 0 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1484234,7 1480482,7 1474482,7 1256800 217682,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22200 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 661 661 661 0 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22861 22861 22861 0 22861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -135 -135 -135 0 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13865 13865 13865 0 13865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 40794 24794 22794 5240 17554 0 2000 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41794 25794 22794 5240 17554 0 3000 0 0 0 16000 16000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 39594 23594 21594 5240 16354 0 2000 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40594 24594 21594 5240 16354 0 3000 0 0 0 16000 16000 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

zmniejszenie -270000 -270000 0 0 0 0 0 0 0 -270000 0 0 0 0 

zwiększenie 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

zmniejszenie -270000 -270000 0 0 0 0 0 0 0 -270000 0 0 0 0 

zwiększenie 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

przed zmianą 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

zmniejszenie -270000 -270000 0 0 0 0 0 0 0 -270000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13600 13600 0 0 0 0 0 0 0 13600 0 0 0 0 

po zmianach 13600 13600 0 0 0 0 0 0 0 13600 0 0 0 0 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 256400 256400 0 0 0 0 0 0 0 256400 0 0 0 0 

po zmianach 256400 256400 0 0 0 0 0 0 0 256400 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6288327 6288327 5919827 4861413 1058414 50900 317600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4673 -4673 -4673 0 -4673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6294654 6294654 5926154 4861413 1064741 50900 317600 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3698802 3698802 3497802 2914583 583219 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3698302 3698302 3497302 2914583 582719 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 309000 309000 309000 0 309000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 307500 307500 307500 0 307500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 85000 85000 34100 0 34100 50900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90000 90000 39100 0 39100 50900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34100 34100 34100 0 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39100 39100 39100 0 39100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1636372 1636372 1544072 1429400 114672 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1637972 1637972 1545672 1429400 116272 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 216366 216366 216266 98600 117666 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -273 -273 -273 0 -273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216093 216093 215993 98600 117393 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -242 -242 -242 0 -242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3558 3558 3558 0 3558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2766 2766 2766 0 2766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31 -31 -31 0 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2624297,05 2624297,05 712166 614676 97490 0 1812131,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 -7000 -500 -6500 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50500 50500 5000 500 4500 0 39500 6000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2661797,05 2661797,05 710166 614676 95490 0 1851631,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed zmianą 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 155347,37 155347,37 0 0 0 0 155347,37 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156347,37 156347,37 0 0 0 0 156347,37 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 155347,37 155347,37 0 0 0 0 155347,37 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156347,37 156347,37 0 0 0 0 156347,37 0 0 0 0 0 0 0 



  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 83500 83500 0 0 0 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10100 10100 0 0 0 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93600 93600 0 0 0 0 93600 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 83500 83500 0 0 0 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10100 10100 0 0 0 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93600 93600 0 0 0 0 93600 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33400 33400 33400 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 235599,68 235599,68 2500 0 2500 0 133100 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38000 38000 3600 0 3600 0 28400 6000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267599,68 267599,68 6100 0 6100 0 161500 99999,68 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 133100 133100 0 0 0 0 133100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28400 28400 0 0 0 0 28400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161500 161500 0 0 0 0 161500 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4419,38 4419,38 0 0 0 0 0 4419,38 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5100 5100 0 0 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9519,38 9519,38 0 0 0 0 0 9519,38 0 0 0 0 0 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 779,9 779,9 0 0 0 0 0 779,9 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1679,9 1679,9 0 0 0 0 0 1679,9 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60771,94 60771,94 0 0 0 0 0 60771,94 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5100 -5100 0 0 0 0 0 -5100 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55671,94 55671,94 0 0 0 0 0 55671,94 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10724,46 10724,46 0 0 0 0 0 10724,46 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9824,46 9824,46 0 0 0 0 0 9824,46 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 189830 189830 110360 102600 7760 0 79470 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189830 189830 110360 102600 7760 0 79470 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 70020 70020 0 0 0 0 70020 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70020 70020 0 0 0 0 70020 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 56920 56920 0 0 0 0 56920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58920 58920 0 0 0 0 58920 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 13100 13100 0 0 0 0 13100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11100 11100 0 0 0 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 357360,4 292510,4 292510,4 5350 287160,4 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

zmniejszenie -5347,76 -5347,76 -5347,76 -2350 -2997,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 352012,64 287162,64 287162,64 3000 284162,64 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 46381,4 46381,4 46381,4 0 46381,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1444,76 -1444,76 -1444,76 0 -1444,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44936,64 44936,64 44936,64 0 44936,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46381,4 46381,4 46381,4 0 46381,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1444,76 -1444,76 -1444,76 0 -1444,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44936,64 44936,64 44936,64 0 44936,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -253 -253 -253 0 -253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4247 4247 4247 0 4247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -253 -253 -253 0 -253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4247 4247 4247 0 4247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 5000 5000 5000 2350 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3650 -3650 -3650 -2350 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 146858 146858 6858 0 6858 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29162 29162 29162 2750 26412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 176020 176020 36020 2750 33270 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29162 29162 29162 2750 26412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29162 29162 29162 2750 26412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2750 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2750 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26412 26412 26412 0 26412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26412 26412 26412 0 26412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17524829,19 12205507,19 9230952,51 6915950,5 2315002,01 190900 2312201,37 201453,31 0 270000 5319322 5319322 3334920 0 

zmniejszenie -332905,76 -317905,76 -25905,76 -2850 -23055,76 0 -16000 -6000 0 -270000 -15000 -15000 -15000 0 

zwiększenie 396573 371573 53073 8250 44823 0 42500 6000 0 270000 25000 25000 0 0 

po zmianach 17588496,43 12259174,43 9258119,75 6921350,5 2336769,25 190900 2338701,37 201453,31 0 270000 5329322 5329322 3319920 0 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 



Załącznik NR 3 

do Uchwały Nr 106/XVIII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 13 września  2012 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

01095  Pozostała działalność 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

199 196,41 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 1 000,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 171,00 171,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,50 24,50 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 917,31 917,31 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 793,00 1 793,00 - 

4430 Różne opłaty i składki - 195 290,60 195 290,60 - 

750     Administracja publiczna           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

75011   Urzędy wojewódzkie           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
          42 326,00      -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 285,00                 5 285,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 150,00     150,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -  1.034,00     1.034,00      -  



751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -                 200,00                    200,00      -  

852     Pomoc społeczna 1.554.100,00     1.554.100,00 1.554.100,00  -  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1 503 000,00      -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -  1 433 184,00         1 433 184,00      -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           30 000,00               30 000,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 000,00                 2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -           29 626,00               29 626,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 800,00                    800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00                    500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -  5 450,00                 5 450,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -                 100,00                    100,00      -  



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -              1 100,00                 1 100,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -                 240,00                    240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
          4 000,00                 4 000,00                 4 000,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
            4 000,00      -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -              4 000,00                 4 000,00      -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  33 900,00     33 900,00 33 900,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
33 900,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  33 400,00 33 400,00  -  

85295  Pozostała działalność 14.100,00 14.100,00 14.100,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

14.100,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 14.100,00 14.100,00 - 

 Ogółem 1.797.526,41 1.797.526,41 1.797.526,41  -  

 
 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmiany w uchwale budżetowej gminy 

Świercze na rok 2012 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.444,76 zł tytułem zmniejszenia 

wysokości dotacji przyznanej na realizację zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu 

z terenu gminy Świercze” (planowana wartość zadania 46.381,40 zł., wartość zadania 

po wyborze i podpisaniu umowy z wykonawcą 44.936,64 zł).  

Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 65.112,00 zł z czego: 

1) w dziale 852 Pomoc Społeczna tytułem zwiększenia planu dotacji celowych na rok 

2012 o kwotę 38.000,00 zł w tym: 

 w rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 

900,00 zł 

 w rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe o kwotę 1.000,00 zł ( na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych),  

 w rozdz. 85216 Zasiłki stałe  o kwotę 10.100,00 zł ( na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych) 

 w rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 6.000,00 zł  na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne, 

 w rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł na dofinansowanie 

realizacji programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90008 Ochrona 

różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 25.512,00 zł – dotacja 

na dofinansowanie zadania „Pielęgnacja zabytkowej alei kasztanowcowej” ( całkowity 

koszt zadania 28.762,00 zł),  

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 1.600,00zł – 

dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń szkolnych. 

 

Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 312.905,76 zł oraz zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 366.573,00 zł.  

Zmian tych dokonuje się na podstawie zmian planu dotacji celowych, na podstawie analizy 

wykonania wydatków budżetowych oraz na podstawie zgłoszonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych zmian w planach finansowych tych jednostek.  

 Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł. zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 25.000,00 zł.  

Zmiany dotyczą zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach projektu „Uporządkowanie  

gospodarki wodno-ściekowej gminy Świercze poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

w Ostrzeniewie, progu piętrzącego na rzece Kolnicy, sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz modernizację sieci wodociągowej w Świerczach” i mają na celu zabezpieczenie środków 

na spłatę odsetek od kredytów zaciągniętych na realizację projektu.     

 


